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Żaden z nich wcześniej nie walczył w klatce. Już dzisiaj (3 lutego), wieczorem, na
krakowskiej Tauron Arenie, odbędzie się 17. gala Fame MMA z udziałem pochodzącego z
Kisielic rapera, Wacława Osieckiego. Wac Toja skrzyżuje rękawice z aktorem Sebastianem
Fabijańskim.

Ich walka w małych rękawicach, w formule K-1, będzie jedną z głównych walk wieczoru,
tzw. co-main eventem piątkowej gali.

Limit wagowy tego pojedynku to 90 kg. Obaj panowanie "zrobili wagę", okazało się podczas
tradycyjnej ceremonii ważenia.

89,9 kg - tyle pokazała waga, gdy stanął na niej Wac Toja (wcześniej: 99 kg). Natomiast jego rywal,
który przed walką ważył 93 kg, zbił wagę do 89,4 kg. Czy górą okaże się 28-letni raper, czy 35-letni
aktor? Wac Toja jest od swojego rywala wyższy (190 do 186 cm) i ma większy zasięg ramion (192 do
190 cm), dla obu panów dzisiejsza walka będzie debiutem w klatce, ale bukmacherzy dość
jednoznacznie ocenili szanse każdego z nich na wygraną. Jeden z nich stawia zdecydowanie na
Fabijańskiego (kurs przy obstawieniu jego wygranej wynosi 1,15), natomiast w przypadku wygranej
Osieckiego jest to aż 4,15. 



Mimo to Wac Toja nie narzeka na brak pewności siebie. 

- Mój pierwszy okres przygotowawczy był bardzo
krótki, ale wielce intensywny; uważam, że nie dało się
wykonać go lepiej. Wszystko, co zrobiłem, zrobiłem
na maksa i przygotowywałem się do tej walki
naprawdę poważnie, bo uważam, że jeżeli w coś
wchodzę, to nie po to, żeby to odbębnić - zapewnił
raper z Kisielic w rozmowie z Interią Sport. Podczas tego
wywiadu pozdrawiał rodzinne miasto, zwłaszcza Olimpię
Kisielice - piłkarski klub, którego jest wychowankiem, a od
jakiegoś czasu także sponsorem.

Wacław rzucił też wyzwanie swojemu rywalowi.

- Jutro cię kończę, dzieciaku! - powiedział do znanego
aktora podczas ceremonii ważenia, a spiker nazwał
konfrontację Osieckiego z Fabijańskim mocnym "face-to-
face".

"Głębokie spojrzenia, zaciśnięte pięści, szaleńczy
wzrok, z jednej i z drugiej strony. Wac Toja, czy
Alterboy? Jak to będzie wszystko wyglądało? Tutaj
atmosfera jest gęsta, to powietrze można ciąć
żyletkami. Na tym co-main evencie czekają nas
wielkie emocje" - skomentował.

Początek dzisiejszej gali - o 19:30.
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